

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA
PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2016

Aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, às 10:30, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Senhora CARLA FATIMA MOMBACH STRUM e equipe de apoio: IVO BAGGIO E PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA, designados conforme Portaria nº 002/2016, de 04 de janeiro de 2016, para a realização dos atos pertinentes ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2016, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**, que tem por objeto a seleção de proposta para a contratação de empresa visando a aquisição de peças necessárias ao funcionamento regular e permanente da frota de veículos, deste Município de Planalto, tendo como valor máximo a importância de R\$ 217.506,38 (duzentos e dezessete mil, quinhentos e seis reais e trinta e oito centavos). Abertos os trabalhos, foram credenciados os representantes das empresas: **DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA, SR. LAILA FATIMA DA SILVA DAL MOLIN, AUTO PECAS IZABELENSE LTDA., SR. EDSON DA ROSA E COPINI & FILHOS LTDA. SR. SANDRO TATIANO COPINI**. A Pregoeira ressaltou que a ausência quando da lavratura da ata, ao final da sessão pública, implicaria na preclusão do direito a recurso e na submissão ao disposto na mesma. Ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo as propostas e, com a colaboração dos membros da equipe de apoio, foram devidamente examinadas, com a análise da compatibilidade dos objetos, prazos e condições de fornecimento. Prosseguindo os trabalhos, fez-se a leitura dos preços ofertados. Em seguida foi realizada a classificação das propostas, e subsequentemente aberta a fase de lances verbais, cujo os valores dos lances estão devidamente demonstrados em documento em anexo, foram consideradas como propostas válidas e lances vencedores, onde constatou-se que consagraram-se vencedoras e posteriormente serão fornecedoras dos seguintes itens as empresas subsequentes:

AUTO PEÇAS IZABELENSE LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	9	Barra axial TUCSON 04	VIEMAR	UN	02	56,00	112,00
1	28	Filtro óleo uno/palio/strada/mt fire	TECFIL	UN	02	17,00	34,00
1	37	Pastilha freio uno 85 palio 96.	FRASLE	UN	02	38,40	76,80
3	2	Amortecedor dianteiro	COFAP	UN	04	205,00	820,00

		IVECO DAILY 35.10/49.10/49					
3	6	Amortecedor traz IVECO DAILY 35.10/49.10	COFAP	UN	04	205,00	820,00
3	9	Balanceira truck MB 50mm	OLIVO	UN	08	38,90	311,20
3	10	Barra axial IVECO daily 07/16MM 34CM	VIEMAR	UN	02	105,00	210,00
3	14	Batente suspensão dianteira iveco daily inf- 3480534	ROCHES TER	UN	02	22,00	44,00
3	15	Batente suspensão dianteira iveco daily sup -3480470	ROCHES TER	UN	02	23,00	46,00
3	16	Bucha bandeja IVECO CITY CLASS (ônibus) USA 6	ROCHES TER	UN	06	119,00	714,00
3	17	Bucha bandeja IVECO CITY CLASS (ônibus) USA2	ROCHES TER	UN	06	119,00	714,00
3	19	Bucha barra torção IVECO DAILY sup parte diant	IABV	UN	02	51,00	102,00
3	20	Bucha barra torção IVECO DAILY sup parte TRAZ	IABV	UN	02	54,80	109,60
3	21	Bucha mola traz IVECO DAILY	IABV	UN	02	32,00	64,00
3	22	Bucha tensor diant IVECO DAILY 20mm interno	IABV	UN	02	6,10	12,20
3	25	Cabo Embreagem Iveco Daily 06/todos	EFRARI	UN	02	50,90	101,80
3	26	Cano injetor IVECO/DUCATO 1º	RIGITEC	UN	02	39,50	79,00
3	27	Cano injetor IVECO/DUCATO 2º	RIGITEC	UN	02	39,50	79,00
3	28	Cano injetor IVECO/DUCATO 3º	RIGITEC	UN	02	39,50	79,00
3	29	Cano injetor IVECO/DUCATO 4º	RIGITEC	UN	02	39,50	79,00
3	32	Correia 4PK1102EE gir/acd Iveco Daily 3.0 10	GATES	UN	02	128,90	257,80
3	33	Coxim diant motor IVECO DAILY 12MM	SAMPEL	UN	04	227,00	908,00
3	34	Coxim lat radiador Iveco daily 3510/3512/4910/4912	SAMPEL	UN	04	39,00	156,00
3	37	Coxim traz motor Iveco Daily 4213/5012/5013	REI	UN	02	173,00	346,00

3	43	Disco freio dianteiro Ivec	HIPPER	UN	02	110,80	221,60
		08/ventilado	FREIOS				
3	46	Filtro ar Iveco Daily 2.8	TECFIL	UN	02	74,00	148,00
		04/Diesel					
3	47	Filtro ar Iveco Daily 3.0	TECFIL	UN	01	110,90	110,90
		08/					
3	61	Helice VW	MODEFE	UN	01	450,00	450,00
		8.150/9.150/13.170/13.1	R				
		80/15.180					
3	62	Junta tampa válvula	SABO	UN	02	32,50	65,00
		ducato 2.8/Iveco					
3	63	Kit emb cargo	LUK	UN	01	1.900,00	1.900,00
		1418/18/VW 15180					
		150/220HP c/ tubo					
3	65	Mangueira filtro	JAMAIC	UN	01	47,00	47,00
		ar/turbina VW	A				
		8.120/150/140 CUMMI					
3	66	Mola dianteira Agrale	AESA	UN	04	350,00	1.400,00
		7000/8500 (75x88M) 1º					
3	67	Mola dianteira Agrale	AESA	UN	04	309,00	1.236,00
		7000/8500 (75x88M) 2º					
3	68	Mola dianteira Agrale	AESA	UN	04	415,00	1.660,00
		7000/8500 (75x88M) 2º					
3	69	Mola dianteira Agrale	AESA	UN	04	246,00	984,00
		7000/8500 (75x88M) 3º					
3	70	Mola dianteira Agrale	AESA	UN	04	191,00	764,00
		7000/8500 (75x88M) 4º					
3	87	Pastilha freio iveco	FRASLE	JG	03	129,00	387,00
		daily 09					
3	92	Pivo IVECO DAILY 97	VIEMAR	UN	04	84,50	338,00
		LD/LE					
3	95	Retentor 1735BG	SABO	UN	02	25,00	50,00
3	96	Retentor 5652sist dianteira	SABO	UN	02	79,50	159,00
		virabrequim					
		Iveco/Ducato					
3	97	Rolamento cardan	FAG	UN	02	263,90	527,80
		agrado/volare/VW/iveco					
3	98	Terminal direção iveco	VIEMAR	UN	04	99,00	396,00
		daily 00/-41807					
3	102	Válvula retenção	WABCO	UN	02	87,80	175,60
		simples MB/VW/Iveco					
4	21	Amortecedor traseiro cargo	COFAP	UN	04	345,00	1.380,00
		1619/1722 VW					
		16170/16220					
4	24	Amortecedor traseiro	COFAP	UN	02	140,00	280,00
		toyota 94 em diante					
4	25	Anel Porca Ajuste diferencial	ROCHES	UN	02	147,00	294,00
		230	TER				
4	26	Arruela Diferencial	ROCHES	UN	02	52,50	105,00
		Cargo/VW Difer.230	TER				
4	27	Barra direção cargo	LONTRA	UN	01	309,00	309,00

		1114/1218/1422 (945mm)					
4	35	Batente mola dianteira VW 11130/13130-240358	REI	UN	02	22,50	45,00
4	36	Batente mola traseira VW constellation-3315	REI	UN	04	38,99	155,96
4	38	Bieleta Toyota bandeirantes dianteira	GIRAPAR RTS	UN	04	17,99	71,96
4	39	Boia tanque Toyota bandeirantes TDS - VDO	TSA	UN	01	153,00	153,00
4	43	Borracha vigia carga tds	AUTOTRA AVI	UN	02	44,50	89,00
4	44	Braço central direção toyota bandeirantes	PATRAL	UN	03	161,00	483,00
4	45	Braço pitman Toyota bandeirantes/93 direção mecânica	ADACOP PLAN	UN	03	125,00	375,00
4	55	Bucha Mola Dianteira Carga/VW Mod (Silenciosa)	REI	UN	08	39,80	318,40
4	56	Bucha mola traseira Toyota bandeirante 92	REI	UN	08	5,96	47,68
4	58	Bucha tirante carga/VW	REI	UN	06	26,50	159,00
4	59	Cabo acelerador VW 13180/15170/15180/403 00	EFRARI	UN	02	268,00	536,00
4	63	Cilindro auxiliar embreagem toyota 95/02	CONTR OIL	UN	02	140,00	280,00
4	66	Cilindro mestre embreagem carga 85	CONTR OIL	UN	04	99,90	399,60
4	67	Cilindro mestre embreagem TOYOTA BANDEIRANTES 95	CONTR OIL	UN	02	213,90	427,80
4	72	Conjunto engrenagem Carga/VW diferencial 230 cm satélite	KL	UN	02	1.219,00	2.438,00
4	73	Conjunto engrenagem carga/vw diferencial 230 diferencial	KL	UN	02	1.740,00	3.480,00
4	78	Correia K080380 - 8PK0970	GATES	UN	04	51,00	204,00
4	84	Coxim Dianteira Cabine VW 6.90/14150 (c/Parafuso)	REI	UN	04	80,90	323,60
4	85	Coxim Dianteira Cabine VW CONSTELLATION- 3296	REI	UN	02	19,90	39,80
4	86	Coxim dianteiro motor carga	REI	UN	04	49,90	199,60

4	95	Coxim traz motor cargo 815E/1317E/1517E/1717E	REI	UN	04	60,99	243,96
4	98	Cruzeta difer cargo/VW difer 230 reduz	STAHL	UN	02	192,99	385,98
4	99	Cubo roda dianteira toyota	CERCEN A	UN	04	192,00	768,00
4	100	Cubo roda traz toyota bandeirantes	CERCEN A	UN	04	199,00	796,00
4	102	Disco emb cargo 1117/1317/1517 14 pol (350M)	HIPPER FREIOS	UN	01	685,00	685,00
4	111	Escape 19137/2436 tubo motor Toyota Bandeirante	TUPER	UN	02	114,90	229,80
4	117	Filtro diesel vw 7100/8100/13180/17210 MWM 4.10	TECFIL	UN	02	55,50	111,00
4	118	Filtro óleo Toyota Hilux SW4 2.8/01 bandeirante	TECFIL	UN	02	32,70	65,40
4	121	Garfo reduzida cargo/VW dif 230	ROCHES TER	UN	02	685,00	1.370,00
4	138	Kit bucha cabine VW constellation (barra)-3301	IABV	UN	02	36,50	73,00
4	139	Kit emb cargo /VW 13170/13180/15170 eletrônico	LUK	UN	02	1.620,00	3.240,00
4	140	Kit emb cargo 1722/2628VW 17310/31330 cummins 98	LUK	UN	01	220,00	220,00
4	143	Mangueira 3237 inf VW12.180/14.150	JAMAICA A	UN	02	42,00	84,00
4	144	Mangueira 3239 inf radiador VW 13180/15180/17210	JAMAICA A	UN	02	50,90	101,80
4	145	Mangueira 3241 sup rad 12.180/14.150	JAMAICA A	UN	02	26,00	52,00
4	146	Mangueira 6007 inf rad TOYOTA BANDEIRANTE 94	JAMAICA A	UN	02	33,50	67,00
4	147	Mangueira intercooler VW 13.180	JAMAICA A	UN	02	471,00	942,00
4	149	Mola dianteira Toyota pick-up 93/1º	AESA	UN	02	109,50	219,00
4	150	Mola dianteira Toyota pick-up 93/2º	AESA	UN	02	104,00	208,00
4	151	Mola dianteira Toyota pick-up 93/2º AUXILIAR	AESA	UN	02	55,50	111,00
4	152	Mola dianteira Toyota Pick-	AESA	UN	02	60,00	120,00

		Up 93/3º					
4	153	Mola dianteira Toyota Pick-Up 93/4º	AESA	UN	02	36,00	72,00
4	170	Mola traseira VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 5º	AESA	UN	04	129,00	516,00
4	171	Mola traseira VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 7º	AESA	UN	04	174,90	699,60
4	172	Mola traseira VW 14150/14200 93/ Serve 11130 6º	AESA	UN	04	95,50	382,00
4	173	Mola traseira VW 14150/14200 serve 11130 1º	AESA	UN	04	194,90	779,60
4	174	Mola traseira VW 14150/14200 serve 11130 3º	AESA	UN	04	170,90	683,60
4	175	Mola traseira VW 14150/14200 serve 11130 4º	AESA	UN	04	145,00	580,00
4	183	Pino mola traseira/dianteira TOYOTA	AESA	UN	08	13,90	111,20
4	195	Porca pinhão/entalhado TOYOTA	ROCHES TER	UN	02	7,50	15,00
4	196	Reparo alavanca câmbio toyota bandeirantes 93	CORCER AMA	UN	02	35,50	71,00
4	200	Reparo Válvula Freio Mao Cargo/VW 92/	WABCO	UN	02	134,50	269,00
4	203	Retentor 2686 BRGEP	SABO	UN	04	34,50	138,00
4	204	Retentor 2687 BRGE	SABO	UN	04	45,90	183,60
4	205	Retentor tração VW/cargo	SABO	UN	04	89,70	358,80
4	206	Retrovisor Toyota band 83 c/ suporte	FABBOF	UN	02	62,50	125,00
4	220	Rolamento 716649/610 dif Scania/VW cam	FAG	UN	02	181,00	362,00
4	221	Rolamento cardan cargo/MB 1720/VW 45mm c/ encaixe	FAG	UN	02	118,00	236,00
4	223	Rolamento F458641 (câmbio cargo/VW)	FAG	UN	02	308,00	616,00
4	224	Suporte cx satélite Dif 230 LE	MAX GEAR	UN	02	1.170,00	2.340,00
4	226	Suporte filtro sedimentador VW 14150/35300 MWM/CUM	MODEFE R	UN	02	116,20	232,40
4	229	Tambor freio traseira VW 13130/14140/82/5F	CERCEN A	UN	02	350,00	700,00
4	232	Tampa rolamento	FLAUS	UN	02	67,90	135,80

		cont5ra eixo Ford/VW (pqna)					
4	238	Trava aranha cargo/VW 14150/35300	ROCHES TER	UN	06	11,90	71,40
4	239	Válvula equalizadora TOYOTA BANDEIRANTE 93	WABCO	UN	02	33,00	66,00
5	7	Amortecedor diant VW 7.100/8.140 04-94	COFAP	UN	02	165,00	330,00
5	14	Amortecedor traz vw 7.100/8.140 94 CARGO 815/915	COFAP	UN	02	171,90	343,80
5	20	Barra axial renault master 98/ -680188	VIEMAR	UN	04	79,90	319,60
5	24	Bieleta dianteira renault master 03/ LD 3500059	CORCER AMA	UN	04	32,00	128,00
5	25	Bieleta dianteira renault master 03/ LE 3500058	CORCER AMA	UN	04	32,50	130,00
5	26	Bieleta estab traseira renault master 03/ - 3500	CORCER AMA	UN	04	73,00	292,00
5	31	Bucha estab traz MB sprinter	REI	UN	02	8,40	16,80
5	37	Cabo Capo Master 09 s/ alavanca	EFRARI	UN	04	39,99	159,96
5	40	Cabo mudança marcha Palio 1.0/1.3 8/16V 00/5m	EFRARI	UN	02	99,00	198,00
5	41	Cabo mudança marcha Palio 1.0/1.3 8/16V 1.4 03	EFRARI	UN	02	178,90	357,80
5	47	Coifa cambio Renault Master tds LD	4X4	UN	02	39,98	79,96
5	48	Coifa cambio Renault Master tds LE	4X4	UN	02	40,95	81,90
5	49	Coifa setor Master LD	CORCER AMA	UN	02	30,00	60,00
5	50	Coifa setor Master LE	CORCER AMA	UN	02	30,00	60,00
5	52	Correia dentada master 2.5 turbo eletrônico	GATES	UN	02	97,50	195,00
5	56	Coxim motor Renault Master 2.5 98/ LADO CAMB	CORCER AMA	UN	02	96,90	193,80
5	57	Coxim motor renault master LE	CORCER AMA	UN	02	125,90	251,80
5	58	Cubo roda diant Master tds 49mm 28 dentes	IMA	UN	02	281,50	563,00
5	60	Disco freio diant Master 2.8 00/306x28mm	HIPPER FREIOS	UN	02	157,50	315,00
5	62	Disco freio traz Renault Master 2.8	HIPPER FREIOS	UN	02	120,90	241,80

		00/305x12mm					
5	67	Filtro ar Renault Master 2.5 10	TECFIL	UN	02	97,90	195,80
5	68	Filtro combustível master 2.5 05	TECFIL	UN	02	36,00	72,00
5	70	Filtro óleo ducato 2.5/2.8/ renault master 2.	TECFIL	UN	02	62,50	125,00
5	72	Filtro óleo renault master 2.5 05/ diesel	TECFIL	UN	02	47,50	95,00
5	73	Flexível dianteiro Master tds	PATRAL	UN	02	49,00	98,00
5	77	Flexível traseiro Master tds	PATRAL	UN	02	31,50	63,00
5	81	Kit emb Master 2.8 dti 02/plato/disco	LUK	UN	01	1.235,00	1.235,00
5	83	Maçaneta interna porta master 00/dianteiro LD	UNIVERSAL	UN	02	46,30	92,60
5	84	Maçaneta interna porta master 00/dianteiro LE	UNIVERSAL	UN	02	59,90	119,80
5	85	Mangueira filtro ar/turbina VW 8.120/150/140 CUMMI	JAMAICA	UN	02	48,00	96,00
5	90	Mola traseira master 2.5/2.8 - 2º	AESA	UN	02	280,00	560,00
5	91	Mola traseira master 2.5/2.8 1º	AESA	UN	02	478,00	956,00
5	101	Pivô renault master 08	VIEMAR	UN	04	94,50	378,00
5	102	Pivô Renault Master Superior.503069	VIEMAR	UN	04	107,40	429,60
5	103	Polia correia dentada Master 2.5 16V 05	GATES	UN	02	185,90	371,80
5	104	Polia virabrequim master 2.5/2.8 tds c/ ar cond	GATES	UN	01	590,00	590,00
5	105	Rolamento traseiro Master 2.5/2.8 03	FAG	UN	02	278,00	556,00
5	106	Semi eixo homocinético master 2.8 LD	COFAP	UN	01	739,00	739,00
5	107	Semi eixo homocinético master 2.8 LE	COFAP	UN	01	439,00	439,00
5	110	Terminal direção renault master ld- R364	DRIVEWAY	UN	04	179,90	719,60
5	111	Terminal direção renault master le- R363	DRIVEWAY	UN	04	180,00	720,00
5	112	Trizeta master 2.5/2.8 LD 27 DTS ELO 34mm	STAHL	UN	02	90,00	180,00
5	113	Trizeta master 2.5/2.8 LE 27 DTS ELO 34mm	STAHL	UN	02	105,00	210,00
5	114	Válvula termostato renault master 00/2.8- 444	MTE THOMSON	UN	02	110,00	220,00
6	1	Abraçadeira mangueira	ACREL	UN	02	33,00	66,00

		turbina 86-92 (VW 13180/15180					
6	6	Amortecedor traz vw 7.100/8.140 94 CARGO 815/915	COFAP	UN	02	171,50	343,00
6	9	Bucha mola traz VW 8.140	REI	UN	02	27,00	54,00
6	10	Cabo acelerador VW 13180/15170/15180/403 00	EFRARI	UN	02	242,00	484,00
6	12	Coxim traz motor VW 13180/15180 constelation	REI	UN	01	132,40	132,40
6	15	Escape W927C TB motor VW 13180/15180/17210 MWM	TUPER	UN	01	124,00	124,00
6	19	Lona freio VW 8.120/150 03/traz Agrale 9200 D/T	THERM OID	UN	02	155,00	310,00
6	29	Patim freio diant VW 14150/15170 cargo	LUSAR	UN	02	105,00	210,00
6	33	Terminal articulação cambio VW 7.100/8.100/16.200	ROCHES TER	UN	02	55,65	111,30
6	34	Trava aranha VW 9.150/ Agrale 9200	ROCHES TER	UN	02	7,50	15,00
TOTAL							65.155,76
COPINI & FILHOS LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	1	Alavanca cambio Gol/Voy/Par 5m TDS	KIT E CIA	UN	02	27,90	55,80
1	2	Amortecedor diant Gol/94/95/99/2005 todos	MONRO E	UN	04	122,00	488,00
1	3	Amortecedor diant UNO 89/2008	MONRO E	UN	02	195,00	390,00
1	4	Amortecedor porta mala gol 95	COFAP	UN	02	51,90	103,80
1	5	Amortecedor traz gol/95	MONRO E	UN	04	140,00	560,00
1	7	Bandeja Gol 09/ diant LD	COFAP	UN	02	157,00	314,00
1	8	Bandeja Gol 09/ diant LE	COFAP	UN	02	157,00	314,00
1	10	Barra direção GOI 95/ LE dir mec	DRIVEW AY	UN	02	150,00	300,00
1	11	Bucha bandeja gol GII/III/IV	SAMPEL	UN	04	10,80	43,20
1	12	Bucha Barra Direção Gol/Voy/Sant	SAMPEL	UN	02	6,40	12,80

1	13	Bucha eixo traseira Gol	SAMPEL	UN	04	16,50	66,00
1	14	Coifa cambio TUCSON	SABO	UN	02	22,00	44,00
1	15	Coifa roda TUCSON todos	SABO	UN	02	16,50	33,00
1	16	Coxim Diant Motor GOL 11017854	SAMPEL	UN	04	22,00	88,00
1	18	Disco Freio Diant Gol /versão 95	FREMAX	UN	02	40,00	80,00
1	20	Engrenagem virabrequim Gol 1.0 MI 8V 98/MT	APLIC	UN	02	53,50	107,00
1	23	Filtro ar GOL 1.0 8V 06-2001	TECFIL	UN	04	19,00	76,00
1	25	Filtro combust GOL 1.6/1.8 1.0 8/16V 1.0/1.6 97	TECFIL	UN	04	18,50	74,00
1	27	Filtro oleo gol at 1.0 8/16v 03	TECFIL	UN	04	19,00	76,00
1	29	Homocinética cambio Gol 09-86	COFAP	UN	02	131,00	262,00
1	30	Homocinetica roda Gol 1.0 mi 97 (semi eixo adapt)	COFAP	UN	02	155,00	310,00
1	31	Kit Amortecedor Diant Gol 95/ com coxim	GIRAPA RTS	UN	02	59,00	118,00
1	32	Kit Amortecedor Traz Gol/ 99	GIRAPA RTS	UN	02	44,90	89,80
1	33	Parafuso Homocinética GOL	APLIC	UN	16	3,45	55,20
1	34	Pastilha freio gol 1.0/1.6 95/1.8 84.	FRASLE	JG	02	31,50	63,00
1	38	Pivô Gol /97 inf dir hid LD	DRIVEW AY	UN	02	56,50	113,00
1	39	Pivô Gol /97 inf dir hid LE	DRIVEW AY	UN	02	56,99	113,98
1	40	Tambor freio traz GOL	FREMAX	UN	02	67,90	135,80
1	42	Terminal direção gol 95/ direção hidráulica ld/le	DRIVEW AY	UN	04	46,20	184,80
2	2	Amortecedor diant Gol/94/95/99/2005 todos	MONRO E	UN	04	121,00	484,00
2	3	Amortecedor diant UNO 89/2008	MONRO E	UN	02	206,90	413,80
2	6	Amortecedor traz Uno / 95/ c/encaixe Flex	MONRO E	UN	02	180,00	360,00
2	9	Barra direção GOL 95/ LE dir mec	DRIVEW AY	UN	02	152,00	304,00
2	11	Bucha Barra Direção Gol/Voy/Sant	SAMPEL	UN	02	6,30	12,60
2	12	Bucha Eixo Traz GOL 95	SAMPEL	UN	04	16,80	67,20

2	15	Disco Freio Diant Gol /versão 95	FREMAX	UN	02	40,50	81,00
2	16	Disco freio dianteiro UNO SOLIDO	FREMAX	UN	02	44,00	88,00
2	17	Engrenagem virabrequim Gol 1.0 MI 8V 98/MT	APLIC	UN	02	54,00	108,00
2	24	Homocinética cambio Gol 09-86	COFAP	UN	02	132,00	264,00
2	25	Homocinética roda Gol 1.0 mi 97 (semi eixo adapt)	COFAP	UN	02	156,00	312,00
2	28	Parafuso Homocinética GOL	APLIC	UN	16	3,45	55,20
2	31	Pivo Gol /97 inf dir hidráulico	DRIVEWAY	UN	02	56,40	112,80
2	32	Pivo Gol /97 inf dir hidráulico	DRIVEWAY	UN	02	56,40	112,80
2	33	Tambor freio traseiro GOL	FREMAX	UN	02	67,00	134,00
2	34	Tambor freio traseiro UNO/86 PALIO 96	FREMAX	UN	02	58,50	117,00
3	3	Amortecedor dianteiro Kombi todos	MONROE	UN	02	111,90	223,80
3	4	Amortecedor dianteiro palio/strada adventure 2001	MONROE	UN	03	232,00	696,00
3	7	Amortecedor traseiro kombi clipper 97	MONROE	UN	02	123,00	246,00
3	8	Amortecedor traseiro PALIO 95	MONROE	UN	03	148,00	444,00
3	35	Coxim superior amortecedor palio tds strada LD	SAMPEL	UN	03	98,50	295,50
3	36	Coxim superior amortecedor palio tds strada LE	SAMPEL	UN	03	98,50	295,50
3	40	Cubo roda dianteiro Volare	IRB	UN	02	288,00	576,00
3	41	Cubo roda traseiro VW 15.180/17.300/18.310/26.22	IRB	UN	02	426,00	852,00
3	42	CX satélite Agrale 6000/8500/VW8120 diferencial comp	SPICER	UN	01	1.590,00	1.590,00
3	48	Filtro ar Palio 16./1.8 16V flex 10	TECFIL	UN	02	33,00	66,00
3	49	Filtro combustível palio flex	TECFIL	UN	02	17,99	35,98
3	51	Filtro óleo palio/strada tds	TECFIL	UN	02	13,00	26,00
3	72	Mola traseira AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 1º	AESA	UN	04	175,00	700,00
3	73	Mola traseira AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 2º	AESA	UN	04	166,00	664,00

3	74	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 3º	AESA	UN	04	129,00	516,00
3	75	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 4º	AESA	UN	04	115,50	462,00
3	76	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 5º	AESA	UN	04	98,00	392,00
3	77	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 6º	AESA	UN	04	205,50	822,00
3	78	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 7º	AESA	UN	04	99,00	396,00
3	79	Mola traz DUCATO 1º	AESA	UN	02	329,00	658,00
3	80	Mola traz VW 14150/14200 93/ 1ª	AESA	UN	04	193,50	774,00
3	81	Mola traz VW 14150/14200 93/ 2ª	AESA	UN	04	249,00	996,00
3	82	Mola traz VW 14150/14200 93/ 3ª	AESA	UN	04	169,00	676,00
3	83	Mola traz VW 14150/14200 93/ 4ª	AESA	UN	04	144,90	579,60
3	84	Mola traz VW 14150/14200 93/ 5ª	AESA	UN	04	129,50	518,00
3	85	Mola traz VW 14150/14200 93/ 6ª	AESA	UN	04	95,90	383,60
3	86	Mola traz VW 14150/14200 93/ 7ª	AESA	UN	04	175,00	700,00
4	1	Amortecedor Dianteiro Cargo 1722E/2422E/2428E 08	MONROE	UN	04	476,00	1.904,00
4	2	Abraçadeira alta pressão 48x56	IMCE	UN	04	11,70	46,80
4	3	Abraçadeira alta pressão 61x69 32 mm	IMCE	UN	04	11,70	46,80
4	4	Abraçadeira alta pressão 73/81 32 mm	IMCE	UN	04	12,50	50,00
4	5	Abraçadeira mang 12-16	IMCE	UN	20	1,97	39,40
4	6	Abraçadeira mang 13-19	IMCE	UN	20	1,99	39,80
4	7	Abraçadeira mang 14-22	IMCE	UN	20	1,99	39,80
4	8	Abraçadeira mang 44-57 FLEX	IMCE	UN	20	2,95	59,00
4	11	Abraçadeira tipo U 2.1/2	IDM	UN	10	5,40	54,00
4	12	Abraçadeira tipo U 2.1/4	IDM	UN	10	6,30	63,00
4	13	Abraçadeira tipo U 2.1/8	IDM	UN	10	5,00	50,00
4	14	Alavanca patim freio F-100/100 79/traz LE	IMCE	UN	02	40,50	81,00

4	17	Amortecedor dianteiro Kombi todos	MONROE	UN	02	82,00	164,00
4	18	Amortecedor dianteiro palio/strada adventure 2001	MONROE	UN	02	235,00	470,00
4	19	Amortecedor dianteiro Toyota 94/ em diante	MONROE	UN	02	155,00	310,00
4	20	Amortecedor direção Kombi Clipper	COFAP	UN	02	86,00	172,00
4	22	Amortecedor traseiro Kombi clipper até 96	MONROE	UN	02	118,50	237,00
4	23	Amortecedor traseiro strada pick-up	MONROE	UN	02	196,99	393,98
4	28	Barra Direção Kombi 1600 Central c/Terminal	DRIVEWAY	UN	02	156,00	312,00
4	31	Barra estabilizadora kombi todos	ANDORINHA	UN	02	46,50	93,00
4	32	Barra Torção Kombi Clipper /96 LD	BEMAC O	UN	02	123,00	246,00
4	33	Barra Torção Kombi Clipper/96 LE	BEMAC O	UN	02	125,00	250,00
4	34	Batente dianteiro suspensão kombi clipper	SAMPEL	UN	02	11,80	23,60
4	37	Batente traseiro kombi todos	SAMPEL	UN	02	17,30	34,60
4	42	Borracha porta Palio 96/4P dianteiro/traseiro	UNIFLEX	UN	04	90,99	363,96
4	54	Bucha manga eixo Kombi	SAMPEL	UN	02	10,99	21,98
4	57	Bucha suspensão traseiro kombi	SAMPEL	UN	02	5,98	11,96
4	60	Cabo estrangulador Toyota JEEP/PICK-UP BAND	IKS	UN	02	29,70	59,40
4	61	Caixa direção Kombi 82/ em diante	TRW	UN	02	985,00	1.970,00
4	62	Carter palio/strada 1.3 16 V fire/1.4	IGASA	UN	01	143,00	143,00
4	69	Cilindro mestre kombi 83/ duplo	SKF	UN	02	133,00	266,00
4	70	Cilindro roda strada 99 traz LD e LE	SKF	UN	04	60,60	242,40
4	71	Coifa roda/cambio Kombi 78/ em diante	SABO	UN	02	11,50	23,00
4	83	Coxim cambio Palio 96	SAMPEL	UN	04	64,50	258,00
4	87	Coxim escape strada/uno fire 01 sil interm	SAMPEL	UN	06	5,45	32,70
4	88	Coxim motor Palio tds 04/inf lado cambio	SAMPEL	UN	04	83,80	335,20
4	89	Coxim motor Palio tds 04/LD lado cambio	SAMPEL	UN	04	73,50	294,00

4	90	Coxim motor Uno/Strada 1.3 03/Palio 00 LD	SAMPEL	UN	04	54,40	217,60
4	92	Coxim sup amort palio tds strada LD	SAMPEL	UN	04	99,40	397,60
4	93	Coxim sup amort palio tds strada LE	SAMPEL	UN	04	99,00	396,00
4	101	Cx Satelite Cargo/VW dif 230	LAZIO	UN	02	2.440,00	4.880,00
4	103	Disco freio diant Kombi 82/ TDS solido	FREMAX	UN	02	86,50	173,00
4	104	Disco freio diant Palio 96/ventil	FREMAX	UN	06	64,70	388,20
4	107	Escape 11070/5006 silen Kombi 1.6 92/96 C/CAT	IDM	UN	02	102,50	205,00
4	108	Escape 11666/8072 silen traz Strada 1.4 8V 09/OPC	IDM	UN	03	154,90	464,70
4	112	Filtro ar cargo 1117/1218/1317 INT 87	TECFIL	UN	04	115,50	462,00
4	114	Filtro ar palio 96 tds	TECFIL	UN	04	17,00	68,00
4	119	Filtro oleo uno/palio/strada/mt fire	TECFIL	UN	04	16,70	66,80
4	141	Kit sapata freio strada 91	FRASLE	UN	04	62,50	250,00
4	161	Mola traz toyota pick- up 93/ 1ª	AESA	UN	02	120,00	240,00
4	162	Mola traz toyota pick- up 93/ 2ª	AESA	UN	02	124,50	249,00
4	163	Mola traz toyota pick- up 93/ 2ª A	AESA	UN	02	136,10	272,20
4	164	Mola traz toyota pick- up 93/ 3ª	AESA	UN	02	90,49	180,98
4	165	Mola traz toyota pick- up 93/ 4ª	AESA	UN	02	85,50	171,00
4	166	Mola traz toyota pick- up 93/ 5ª	AESA	UN	02	67,80	135,60
4	167	Mola traz toyota pick- up 93/ 6º	AESA	UN	02	62,50	125,00
4	168	Mola traz toyota pick- up 93/ 7ª	AESA	UN	02	73,99	147,98
4	169	Mola traz VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 2º	AESA	UN	04	259,50	1.038,00
4	182	Pastilha freio palio/strada adv 08 jogo	FRASLE	UN	04	51,50	206,00
4	184	Pivo Palio/Strada/ 00/FIRE	DRIVEW AY	UN	06	47,00	282,00
4	186	Ponta eixo traz	MAXGE	UN	02	840,00	1.680,00

		cargo/VW/ford dif 230 39 est	AR				
4	187	Ponteira Cardan VW 14150/22160/F-12000/22000	MAXGEAR	UN	02	144,90	289,80
4	188	Porca cubo dianteiro VW 11.130/14.210 c/ pino	IRB	UN	04	17,90	71,60
4	189	Porca cubo dianteiro VW 12.180/1422/15170/18310	IRB	UN	04	69,50	278,00
4	190	Porca cubo traseiro VW 11.130/14.210 externo c/ retentor	IRB	UN	04	37,40	149,60
4	212	Rolamento 6204	SKF	UN	05	16,99	84,95
4	213	Rolamento 6205	SKF	UN	05	18,30	91,50
4	214	Rolamento 6206	SKF	UN	04	29,80	119,20
4	215	Rolamento 6207	SKF	UN	03	38,50	115,50
4	216	Rolamento 6208	SKF	UN	03	42,50	127,50
4	217	Rolamento 6209	SKF	UN	03	49,70	149,10
4	218	Rolamento 6305	SKF	UN	04	25,60	102,40
4	219	Rolamento 6307ZNR	SKF	UN	02	57,00	114,00
4	222	Rolamento dianteiro uno/85 /palio	SKF	UN	06	79,50	477,00
4	227	Suporte mola traseira VW 13150/24220 parte dianteira LD	AESA	UN	02	190,00	380,00
4	228	Suporte mola traseira VW 13150/24220 parte dianteira LE	AESA	UN	02	190,00	380,00
4	235	Terminal direção palio 1.0/1.5/1.6 96/ le	DRIVEWAY	UN	04	61,99	247,96
4	236	Terminal direção palio 1.0/1.5/1.6 96/LD	DRIVEWAY	UN	04	61,99	247,96
4	240	Válvula freio mão VW 13150/31310	AUTRON	UN	01	643,00	643,00
5	2	Amortecedor dianteiro Ducato/Master 2.5/2.8 93/ Pressurizado	MONROE	UN	02	323,00	646,00
5	3	Amortecedor dianteiro master02/ em diante	MONROE	UN	04	281,50	1.126,00
5	4	Amortecedor dianteiro palio/strada adventure 2001	MONROE	UN	02	234,90	469,80
5	5	Amortecedor dianteiro UNO 89/2008	MONROE	UN	02	205,90	411,80
5	6	Amortecedor dianteiro UNO WAY	MONROE	UN	02	249,00	498,00
5	9	Amortecedor traseiro master 02	MONROE	UN	04	211,00	844,00
5	10	Amortecedor traseiro PALIO 95	MONROE	UN	02	151,00	302,00

5	11	Amortecedor traz Uno 1.5R/1.6R/92 press	MONROE	UN	02	253,00	506,00
5	12	Amortecedor traz UNO 10/VIVACE/EVO	MONROE	UN	02	199,00	398,00
5	13	Amortecedor traz UNO WAY 08 em diante	MONROE	UN	02	245,00	490,00
5	15	Anti chama Palio tds	PIAVE	UN	02	10,50	21,00
5	16	Bandeja palio 01/dianteiro ld c/bucha - FI198AM	COFAP	UN	02	162,50	325,00
5	17	Bandeja palio 01/dianteiro LE com bucha HDI- FI1	COFAP	UN	02	175,50	351,00
5	19	Barra axial Palio 01 dir hidr	DRIVEWAY	UN	04	58,00	232,00
5	27	Bobina Palio/SIE 1.0/1.3 8/16V 01/05 fire	BOSCH	UN	02	214,00	428,00
5	28	bucha bandeja renault master 98/ traseira inferior	SAMPEL	UN	06	92,10	552,60
5	29	Bucha eixo traz PALIO 1.0/1.3/1.5 96	SAMPEL	UN	04	30,20	120,80
5	30	Bucha estab master 98	SAMPEL	UN	06	24,80	148,80
5	33	Bucha Setor Palio 96	KITECIA	KIT	04	12,90	51,60
5	34	Bucha traz bandeja diant Palio 00 LD	SAMPEL	UN	04	58,30	233,20
5	35	Bucha traz bandeja diant Palio 00 LE	SAMPEL	UN	03	66,99	200,97
5	36	Cabo Acelerador Palio 2001/Fire	IKS	UN	02	23,40	46,80
5	38	Cabo freio mão traz Renault Master 97/chassi curto	IKS	UN	02	50,50	101,00
5	39	Cabo freio mão traz Renault Master 97/chassi LONGO	IKS	UN	02	60,50	121,00
5	46	Cilindro mestre Uno/91/Duplo c/ Respiro	CONTR OIL	UN	02	122,50	245,00
5	53	Coxim motor DUCATO 06/2.3/2.8 LD	SAMPEL	UN	02	191,00	382,00
5	54	Coxim motor DUCATO 06/2.3/2.8 LE	SAMPEL	UN	02	191,99	383,98
5	55	Coxim motor Ducato 2.5/ /2.8 02	SAMPEL	UN	02	150,00	300,00
5	61	Disco Freio diant Uno/11/1.0 8v c/ ABS ventilado	FREMAX	UN	04	44,60	178,40
5	64	Escape 11760/8007/8017 sil traz Uno Fire 2001	IDM	UN	02	113,40	226,80
5	65	Escape 11773/8036 sil	IDM	UN	02	97,25	194,50

		interm Uno 1.0flex 05					
5	66	Escape 16602 tubo motor Uno fire/06 c/catalisador	IDM	UN	01	506,00	506,00
5	75	Flexível freio dian VW 7100/8100/8140 LD 16MM	LUCIFLEX	UN	02	123,00	246,00
5	76	Flexível freio dian VW 7100/8100/8140 LE 16MM	LUCIFLEX	UN	02	123,00	246,00
5	79	Hidrovacuo Uno (200 mm)	CONTR OIL	UN	02	215,00	430,00
5	80	Junta Coletor Escape Uno/Palio 1.0 8V MT Fire	SABO	UN	04	7,54	30,16
5	82	Kit emb Uno/Palio 1.0/1.3/1.4 8V 190mm 20E	SACHS	UN	02	233,50	467,00
5	86	Mola diante VW 7110/8140 94/00parabólica 1º	AESA	UN	02	537,50	1.075,00
5	87	Mola diante VW 7110/8140 94/00parabólica 2º	AESA	UN	02	524,50	1.049,00
5	92	Mola traz Vw 8.140 1º	AESA	UN	02	180,00	360,00
5	93	Mola traz Vw 8.140 2º	AESA	UN	02	173,50	347,00
5	94	Mola traz Vw 8.140 3º	AESA	UN	02	123,90	247,80
5	95	Mola traz Vw 8.140 4º	AESA	UN	02	119,00	238,00
5	96	Mola traz Vw 8.140 5º	AESA	UN	02	99,70	199,40
5	97	Parachoque diante Uno 2007/Way cinza	DTS	UN	01	189,00	189,00
5	98	Parachoque traz Uno 2007/Way cinza text	DTS	UN	01	213,60	213,60
5	99	Pastilha freio UNO 10/ATTRACTIVE/VIVACE/EVO jogo	FRASLE	UN	02	53,90	107,80
5	100	Pivo Ducato 01 (1800kg)	DRIVEWAY	UN	02	96,90	193,80
5	108	Tambor freio traz UNO/86 PALIO 96	FREMAX	UN	04	59,50	238,00
6	2	Amortecedor diante palio/strada adventure 2001	MONROE	UN	01	235,90	235,90
6	5	Amortecedor traz strada pick-up	MONROE	UN	01	198,90	198,90
6	7	Arruela trava cubo diante VW 15180E/17250E/24250E	IMCE	UN	02	12,80	25,60
6	8	Barra direção VW 12140/15180 worker/constellation	TRW	UN	02	479,50	959,00
6	18	Filtro óleo palio/strada	TECFIL	UN	02	13,99	27,98

		tds					
6	20	Mangueira 3239 inf radiador VW 13180/15180/17210	JAMAIC A	UN	01	50,90	50,90
6	21	Mola diant VW 8.150 07 parabólica 1º	AESA	UN	02	610,00	1.220,00
6	22	Mola diant VW 8.150 07 parabólica 2º	AESA	UN	02	79,00	158,00
6	23	Mola traz Vw 8.140 1º	AESA	UN	02	180,00	360,00
6	24	Mola traz Vw 8.140 2º	AESA	UN	02	173,00	346,00
6	25	Mola traz Vw 8.140 3º	AESA	UN	02	124,00	248,00
6	26	Mola traz Vw 8.140 4º	AESA	UN	02	119,50	239,00
6	27	Mola traz Vw 8.140 5º	AESA	UN	02	99,58	199,16
6	28	Mola traz Vw 8.140 6º	AESA	UN	02	229,00	458,00
6	30	Ponta eixo traz VW 15170/15180/158190 8F 39D	MAXGE AR	UN	02	1.059,00	2.118,00
6	31	Ponta eixo traz VW 8.150/9.150 03/ agrale 9200	MAXGE AR	UN	02	992,00	1.984,00

TOTAL

73.996,72

DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA

Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	6	Amortecedor traz Uno / 95/ c/encaixe Flex	COFAP	UN	02	186,00	372,00
1	17	Coxim Sup Amort Dianr UNO furo redondo	SAMPEL	UN	02	23,99	47,98
1	19	Disco freio diant UNO SOLIDO	VARGA	UN	02	44,00	88,00
1	21	Escape 19411 silen interm Tucson 2.0 16V 2007	TUPER	UN	01	142,00	142,00
1	22	Escape 19412 silenc traz TUCSON 2.0 16V 2007	TUPER	UN	01	250,50	250,50
1	24	Filtro ar Uno 92	TECFIL	UN	02	17,00	34,00
1	26	Filtro combustível UNO flex 05	TECFIL	UN	02	14,50	29,00
1	35	Pastilha freio traz Tucson 2.0 05/ azera 08	FRASLE	UN	02	108,00	216,00
1	36	Pastilha freio TUCSON 04	FRASLE	UN	02	134,00	268,00
1	41	Tambor freio traz UNO/86 PALIO 96	VARGA	UN	02	59,00	118,00
1	43	Terminal direção TUCSON 05 LD	TRW	UN	01	130,00	130,00
1	44	Terminal direção TUCSON 05 LE	TRW	UN	01	130,00	130,00
1	45	Terminal direção uno/ 11-92/2011 ld/le	TRW	UN	02	52,90	105,80

2	1	Alavanca cambio Gol/Voy/Par 5m TDS	SHANA	UN	02	27,50	55,00
2	4	Amortecedor porta mala gol 95	COFAP	UN	02	53,00	106,00
2	5	Amortecedor traz gol/95	COFAP	UN	04	141,00	564,00
2	7	Bandeja Gol 09/ dianteira LD	COFAP	UN	02	157,00	314,00
2	8	Bandeja Gol 09/ dianteira LE	COFAP	UN	02	157,00	314,00
2	10	Bucha bandeja gol GII/III/IV	SAMPEL	UN	04	11,50	46,00
2	13	Coxim Dianteiro Motor GOL 11017854	COFAP	UN	04	21,80	87,20
2	14	Coxim Superior Amortecedor Dianteiro UNO furo redondo	COFAP	UN	02	24,50	49,00
2	18	Filtro ar GOL 1.0 8V 06-2001	TECFIL	UN	04	18,50	74,00
2	19	Filtro ar Uno 92	TECFIL	UN	02	17,80	35,60
2	20	Filtro combust GOL 1.6/1.8 1.0 8/16V 1.0/1.6 97	TECFIL	UN	04	18,90	75,60
2	21	Filtro combust uno 1.0 fire/fire flex	TECFIL	UN	02	15,00	30,00
2	22	Filtro oleo gol at 1.0 8/16v 03	TECFIL	UN	04	18,50	74,00
2	23	Filtro oleo uno/palio/strada/mt fire	TECFIL	UN	02	16,40	32,80
2	26	Kit Amortecedor Dianteiro Gol 95/ com coxim	SAMPEL	UN	02	60,50	121,00
2	27	Kit Amortecedor Traz Gol/ 99	CWB	UN	02	44,00	88,00
2	29	Pastilha freio gol 1.0/1.6 95/1.8 84.	FRASLE	JG	02	31,00	62,00
2	30	Pastilha freio uno 85 palio 96.	FRASLE	UN	02	37,99	75,98
2	35	Terminal direção gol 95/ direção hidráulica ld/le	TRW	UN	04	45,00	180,00
2	36	Terminal direção uno/ 11-92/2011 ld/le	TRW	UN	02	52,00	104,00
3	1	Amortecedor dianteiro AGRALE ônibus susp. ar	COFAP	UN	04	264,00	1.056,00
3	5	Amortecedor traseiro AGRALE VOLARE ônibus	COFAP	UN	04	110,00	440,00
3	11	Barra direção AGRALE micro ônibus VOLARE/10	TRW	UN	02	350,00	700,00

3	12	Barra direção VW 12140/15180 worker/constellation	TRW	UN	03	440,00	1.320,00
3	13	Barra direção VW 8.120/8.140/8150 98/ lateral	TRW	UN	02	407,50	815,00
3	18	Bucha barra estab VOLARE A8 01/04 suso diant	SAMPEL	UN	02	12,50	25,00
3	23	Cabo acelerador VW 13180/15170/15180/403 00	EFRARI	UN	02	260,00	520,00
3	24	Cabo acelerador VW 7.100/8.120/13.150 00/109.9 CM 121335a1	EFRARI	UN	01	238,50	238,50
3	30	Cilindro mestre embr VW 8.120/8.150/13.180 200	TRW	UN	02	172,00	344,00
3	31	Coluna direção VW 8120/8150/9150 00/ dir hidr	TRW	UN	02	435,00	870,00
3	38	Coxim traz motor VW 13180/15180 constellation	SAMPEL	UN	04	131,00	524,00
3	39	Cruzeta cardan C-10/F- 350/F1000/Iveco Daily	ALBARU S	UN	02	55,90	111,80
3	44	Embuchamento VW 8140/8150/9150 03/010	FABRAC O	UN	02	170,00	340,00
3	45	Escape 12067 tubo motor VW 13.180/15.180/17.210	TUPER	UN	02	133,00	266,00
3	50	Filtro de ar Agrale Volare micro BUSS/MF 297 2000	TECFIL	UN	02	69,50	139,00
3	52	Grampo Mola 1/2x62x140D	AESA	UN	08	9,70	77,60
3	53	Grampo Mola 20x92x280D	AESA	UN	08	35,50	284,00
3	54	Grampo Mola 3/4x65x470B	AESA	UN	08	33,90	271,20
3	55	Grampo Mola 3/4x82x190D	AESA	UN	08	18,50	148,00
3	56	Grampo Mola 5/8x65x380D	AESA	UN	08	24,50	196,00
3	57	Grampo Mola 5/8x77x280D	AESA	UN	08	20,50	164,00
3	58	Grampo mola 7/8x77x480D	AESA	UN	08	38,50	308,00
3	59	Grampo Mola 9/16x65x130D	AESA	UN	08	11,99	95,92
3	60	Grampo mola 9/16x85x160C	AESA	UN	08	12,80	102,40

3	64	Lona freio VW 8.120/8150 Microbus diant F. Master	FRASLE	UN	03	118,00	354,00
3	71	Mola dianteiro cargo/VW 16180 ônibus 1º	MARCHETTI	UN	04	288,00	1.152,00
3	88	Patim freio dianteiro VW 14150/15170 cargo	LUSAR	UN	04	105,90	423,60
3	89	Patim freio dianteiro VW 8120/8150/9150 03/ CARGO	LUSAR	UN	04	96,00	384,00
3	90	Patim freio traseiro VW 8120/9150 03/06 CARGO	LUSAR	UN	04	129,00	516,00
3	91	Pera óleo VW 7100/8100/8120/8150/ 9150	MTE	UN	02	24,90	49,80
3	93	Ponta eixo traseiro VW 15170/15180/158190 8F 39D	DUREX	UN	02	1.060,00	2.120,00
3	94	Reparo cabeçote compressor VW 13170/15170/17210	KNORR	UN	02	185,00	370,00
3	99	Terminal flange câmbio VW 8120/8140/9150 FSO4305	TRW	UN	02	270,00	540,00
3	100	Terminal flange difer F- 12000/14000 vw 15.180	TRW	UN	02	202,00	404,00
3	101	Terminal flange difer VW 8120/9150 AGRALE 7500/8500	TRW	UN	02	250,00	500,00
4	9	Abraçadeira mangueira turbina 70-80 VW constellation	ROCHES- TER	UN	04	5,04	20,16
4	10	Abraçadeira mangueira turbina 86-92 (VW 13180/15180	ROCHES- TER	UN	04	33,00	132,00
4	15	Alavanca Seletora câmbio VW 690/13130	FLAUS	UN	04	38,00	152,00
4	16	Amortecedor cabine VW/agrale/cargo tds	COFAP	UN	04	120,40	481,60
4	29	Barra direção VW 12140/15180 worker/constellation	TRW	UN	02	476,90	953,80
4	30	Barra direção VW 12140/35300 cargo 1617/3430 90/	TRW	UN	02	450,00	900,00
4	40	Bomba alimentadora VW 7100/8140/14150 MWM x-10	BROSOL	UN	02	213,50	427,00
4	41	Borracha porta cargo moderno (encaixe)-999	UNIVERSAL	JG	02	90,00	180,00
4	46	Braço retrovisor cargo LD	BEPO	UN	01	292,00	292,00

4	47	Braço retrovisor cargo LE	BEPO	UN	01	292,00	292,00
4	48	Bucha amort cabine VW constelation inf. 3288	SAMPEL	UN	04	11,50	46,00
4	49	Bucha amort cabine VW constelation sup.	SAMPEL	UN	04	11,99	47,96
4	50	Bucha amort F-600/cargo	SAMPEL	UN	10	3,97	39,70
4	51	Bucha barra estab VW 13170/15180 35MM	SAMPEL	UN	02	16,40	32,80
4	52	Bucha estab diant cargo 712/915	SAMPEL	UN	08	16,50	132,00
4	53	Bucha estab diant VW/cargo	SAMPEL	UN	08	16,99	135,92
4	64	Cilindro auxiliar embreagem VW 13210/16210 87/RCC	VARGA	UN	03	145,00	435,00
4	65	Cilindro auxiliar embreagem VW CAM TDS- RCCE0015	VARGA	UN	03	130,00	390,00
4	68	Cilindro mestre embr VW 8.120/8.150/13.180 2000	VARGA	UN	02	173,50	347,00
4	74	Correia K080752 VW 13180/17180 05/GIR ALT BA ACD	GATES	UN	02	68,00	136,00
4	75	Correia Dentada Uno/Palio 1.0 8V/1.3 16V 01/	GATES	UN	04	42,90	171,60
4	76	Correia K 080474	GATES	UN	04	65,99	263,96
4	77	Correia K 080590	GATES	UN	04	64,50	258,00
4	79	Correia K080508	GATES	UN	04	47,80	191,20
4	80	Correia k080567	GATES	UN	04	42,50	170,00
4	81	Correia K080630	GATES	UN	04	51,00	204,00
4	82	Correia K080837	GATES	UN	04	65,00	260,00
4	91	Coxim radiador VW tds	SAMPEL	UN	06	6,70	40,20
4	94	Coxim traz cabine VW cam/cargo	SAMPEL	UN	01	26,00	26,00
4	96	Coxim traz motor VW 13180/15180 constelation	SAMPEL	UN	02	131,50	263,00
4	97	Coxim traz motor VW cam todos c/ parafuso	SAMPEL	UN	04	68,40	273,60
4	105	Embuchamento VW 11130/13130 STD - FP1402	FABRAC O	JG	01	587,00	587,00
4	106	Engrenagem solar difer cargo/vw difer 230	KL	UN	02	565,00	1.130,00
4	109	Escape 12509 silen cargo 2622/2628 eletrônico	TUPER	UN	01	477,00	477,00
4	110	Escape 12518 tubo motor cargo	TUPER	UN	01	137,00	137,00

		1317/1517/1717					
4	113	Filtro ar cargo/VW 11140/14200 92	TECFIL	UN	02	94,90	189,80
4	115	Filtro ar Vw 13180 00/elemento	TECFIL	UN	02	35,20	70,40
4	116	Filtro ar VW 13180 00/MB 1218/1417/1620 96	TECFIL	UN	02	105,00	210,00
4	120	Filtro sedimentador VW constellation cummins/MWM	TECFIL	UN	02	99,00	198,00
4	122	Governador ar VW 11.140/14.150/F-12000/14000	KNORR	UN	02	219,00	438,00
4	123	Grampo mola 3/4102x270D	AESA	UN	08	23,70	189,60
4	124	Grampo mola 3/4102x330	AESA	UN	08	21,00	168,00
4	125	Grampo mola 3/4x65x440D	AESA	UN	08	31,20	249,60
4	126	Grampo mola 3/4x82x240D	AESA	UN	08	23,50	188,00
4	127	Grampo mola 3/4x82x260D	AESA	UN	08	22,40	179,20
4	128	Grampo mola 3/4x82x280d	AESA	UN	08	26,99	215,92
4	129	Grampo mola 3/4x82x380d	AESA	UN	08	31,50	252,00
4	130	Grampo mola 7/8x92x260D	AESA	UN	08	29,50	236,00
4	131	Grampo mola 7/8x92x290D	AESA	UN	08	38,50	308,00
4	132	Grampo mola 7/8x92x340D	AESA	UN	08	42,50	340,00
4	133	Grampo mola 7/8x92x420D	AESA	UN	08	47,20	377,60
4	134	Grampo mola 7/8x92x460D	AESA	UN	08	51,50	412,00
4	135	Grampo pneumatico 7/8x140x600	ROCHES TER	UN	04	62,00	248,00
4	136	Grampo pneumatico 7/8x140x650	ROCHES TER	UN	04	73,00	292,00
4	137	Grampo pneumático 7/8x140x700D	ROCHES TER	UN	04	74,00	296,00
4	142	Luva Cardan A/C/D-60/70/VW 14150/22160/CARGO	ALBARU S	UN	02	286,50	573,00
4	148	Mola Auxiliar VW 14150/16220 94 1º PARAB	MARCH ETTI	UN	04	261,00	1.044,00
4	154	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 1º	MARCH ETTI	UN	04	197,00	788,00

4	155	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 2°	MARCHETTI	UN	04	199,00	796,00
4	156	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 3°	MARCHETTI	UN	04	146,50	586,00
4	157	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 4°	MARCHETTI	UN	04	133,90	535,60
4	158	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 5°	MARCHETTI	UN	04	102,00	408,00
4	159	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 6°	MARCHETTI	UN	04	97,00	388,00
4	160	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 7°	MARCHETTI	UN	04	66,90	267,60
4	176	Parabrisa cargo 84/12 todos degrade	BLINDE X	UN	01	418,00	418,00
4	177	Parafuso Coxim CAB VW/cargo (cox R229/R614) c/ por	EWALD	UN	04	51,50	206,00
4	178	Parafuso mancal diferencial 230	EWALD	UN	08	31,80	254,40
4	179	Parafuso roda dianteira cargo 1313/2217 22x88	EWALD	UN	12	19,00	228,00
4	180	Parafuso roda traz cargo 1313/2217 compl	EWALD	UN	12	19,99	239,88
4	181	PARAFUSO SINO DIF 230 (14X90 ACO 10.9)	EWALD	UN	08	29,90	239,20
4	185	Polia Helice cargo 2428/2628/1722/2422 06/12	ROCHES TER	UN	01	923,00	923,00
4	191	Porca Dupla 3/4 NF	ROCHES TER	UN	40	1,99	79,60
4	192	Porca Dupla 7/8 NF	ROCHES TER	UN	40	3,77	150,80
4	193	Porca manga eixo VW 11130/14210	ROCHES TER	UN	04	11,89	47,56
4	194	Porca pinhão VW tds (rosca 11/2x1.50)	ROCHES TER	UN	02	35,40	70,80
4	197	Reparo válvula acion VW 11130/11140/14170	KNORR	UN	02	75,50	151,00
4	198	Reparo válvula acion VW 16210/22160	KNORR	UN	02	23,00	46,00
4	199	Reparo válvula distribuição VW/cARGO/MB	KNORR	UN	02	110,50	221,00
4	201	Reparo válvula pedal VW 6.90/13130/cargo SIS varga	KNORR	UN	02	95,90	191,80
4	202	Retentor 2504BAGP	SABO	UN	04	58,50	234,00
4	207	Rolamento 212049/212011 (DIANT INT VW)	SKF	UN	02	154,50	309,00
4	208	Rolamento 2872/2820 pinhão diant VW	SKF	UN	02	94,00	188,00

4	209	Rolamento 30308	SKF	UN	04	67,80	271,20
4	210	Rolamento 3585/3525 Roda diant VW cam	SKF	UN	02	115,00	230,00
4	211	Rolamento 39581/39520 roda diant int VW	FAG	UN	02	197,00	394,00
4	225	Suporte Cx Satélite Dif. 230 LD (SINO)	TIPH	UN	02	747,50	1.495,00
4	230	Tampa bateria VW 13180/25370 constellation plastic	ROCHES TER	UN	01	173,00	173,00
4	231	Tampa engrenagem solar dif 230	ROCHES TER	UN	02	629,00	1.258,00
4	233	Terminal direção cargo 1113/2319 ld	TRW	UN	04	139,50	558,00
4	234	Terminal direção cargo 1113/2319 LE	TRW	UN	04	140,50	562,00
4	237	Terminal flange difer cargo 1317/2218 D- 13000	TRW	UN	02	379,00	758,00
4	241	Vidro porta cargo 84/LD	BLINDE X	UN	02	142,00	284,00
4	242	Vidro porta cargo 84/LE	BLINDE X	UN	02	142,50	285,00
5	1	Abraçadeira escape vw 7.100/8.100/8.140 76x9	ROCHES TER	UN	02	49,50	99,00
5	8	Amortecedor Traz Ducato 2.5/2.8 93/Pressurizado	COFAP	UN	02	215,00	430,00
5	18	Barra axial MB sprinter 06/LE/LD dir hid	SKF	UN	02	139,90	279,80
5	21	Barra Direção VW 7100/8140 Central	TRW	UN	02	286,00	572,00
5	22	Batente Mola diant Ducato	SAMPEL	UN	02	36,50	73,00
5	23	Batente Mola Traz Ducato	SAMPEL	UN	02	79,00	158,00
5	32	Bucha mola traz VW 8.140	SAMPEL	UN	02	26,99	53,98
5	42	Cano injetor IVECO/DUCATO 1º	ROCHES TER	UN	02	39,80	79,60
5	43	Cano injetor IVECO/DUCATO 2º	ROCHES TER	UN	02	39,80	79,60
5	44	Cano injetor IVECO/DUCATO 3º	ROCHES TER	UN	02	39,80	79,60
5	45	Cano injetor IVECO/DUCATO 4º	ROCHES TER	UN	02	39,80	79,60
5	51	Correia Dentada Ducato/2.8 Turbo	GATES	UN	02	125,00	250,00
5	59	Disco freio diant Ducato 2.8 99/ 280MM VENTILADO	VARGA	UN	02	102,99	205,98
5	63	Embuchamento VW	FABRAC	UN	02	200,90	401,80

		8140/8150/9150 03/010	O				
5	69	Filtro diesel MB sprinter/715 ACCELO 01	TECFIL	UN	02	86,50	173,00
5	71	Filtro óleo MB sprinter 02	TECFIL	UN	02	26,99	53,98
5	74	Flexível embreagem VW 7100/8100/8140/12.140 T	ROCHES TER	UN	02	135,90	271,80
5	78	Grampo forro lat DUCATO tds	CHG	UN	02	1,96	3,92
5	88	Mola traz DUCATO - FT130.1	MARCHETTI	UN	02	357,00	714,00
5	89	Mola traz DUCATO - FT201.1	MARCHETTI	UN	02	350,00	700,00
5	109	Terminal de direção MB sprinter 06/LE/LD	TRW	UN	02	130,00	260,00
6	3	Amortecedor dianteiro VW 11130/14210	COFAP	UN	02	298,50	597,00
6	4	Amortecedor dianteiro VW 7.100/8.140 04-94	COFAP	UN	02	167,50	335,00
6	11	Carcaça válvula term VW 7100/9150/15180 MWM x10	MTE	UN	01	222,90	222,90
6	13	Cruzeta cardan F-4000 99/VW 8.120/8.150 01	ALBARUS	UN	02	180,00	360,00
6	14	Embuchamento VW 8140/8150/9150 03/010	FABRAC O	UN	01	170,99	170,99
6	16	Esticador correia VW 8150/15170/17250	COBRA	UN	01	335,00	335,00
6	17	Filtro diesel VW 14180/15180 AGRAL 8500/9200	TECFIL	UN	02	135,00	270,00
6	32	Porca cubo dianteiro VW 12.180/1422/15170/183 10	ROCHES TER	UN	04	70,90	283,60
6	35	Tubo água VW 7.100/8.100/8.140 MWM x-10 4cc	ROCHES TER	UN	02	408,50	817,00
6	36	Válvula pedal freio VW 7.90/8.140	KNORR	UN	02	630,00	1.260,00
TOTAL							61.195,49

Após rodadas de lance, conforme histórico do pregão em anexo, e negociação direta com as licitantes de melhores ofertas, obteve-se o resultado acima descrito. Dando-se continuidade ao certame licitatório foi solicitado às empresas participantes e consideradas vencedoras: **COPINI & FILHOS LTDA., DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA. E AUTO PECAS IZABELENSE LTDA.,** em conformidade com o constante acima, conforme critérios estabelecidos no Edital para apresentar o envelope de nº 02 (dois) - contendo os documentos de Habilitação. Que após terem sido rubricados pela pregoeira,

equipe de apoio e licitantes participantes, foi constatado que os mesmos estavam em consonância com o estabelecido no Edital deste procedimento licitatório e por consequência, as referidas empresas foram consideradas HABILITADAS. No curso do Presente procedimento licitatório não foi apresentado nenhuma impugnação ou recurso quanto a resultado, havendo renúncia expressa de prazo por parte dos licitantes participantes. A pregoeira em decorrência do resultado e dos lances verbais final efetuados pelas empresas, ADJUDICA os objetos deste procedimento licitatório, em favor das empresas: **COPINI & FILHOS LTDA.**, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 75.581.074/0001-68 com sua sede social na Av. Brasil, nº 1199, Centro, Município de Capanema, Estado do Paraná, **DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA.**, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 82.207.730/0001-34 com sua sede social na Trav. Dois, nº 564, Centro, Município de Realeza, Estado do Paraná e **AUTO PECAS IZABELENSE LTDA.**, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 76.468.370/0001-10 com sua sede social na Av. Dos Pinheiros, nº 1449, Centro, Município de Santa Izabel Do Oeste, Estado do Paraná, classificadas em 1º lugar para o fornecimento dos objetos em sua totalidade, pertinente a aquisição de peças necessárias ao funcionamento regular e permanente da frota de veículos, deste Município de Planalto, conforme edital de licitação e proposta de preço da licitante. Pelo pregoeiro foi informado aos interessados que o presente processo será encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal para HOMOLOGAÇÃO, e demais atos inerentes a esta licitação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da Equipe de Apoio e representantes dos licitantes.

CARLA FATIMA
MOMBACH STURM
Pregoeira
027.056.719-43

IVO BAGGIO
Membro
524.339.949-34

PAULO ROGÉRIO DE
OLIVEIRA
Membro
748.481.519-53

EDSON DA ROSAQ
Auto Peças Izabelense
Ltda.

LEILA FATIMA DA
SILVA DAL MOLIM
Dal Molin Auto Peças
Ltda.

SANDRO TATIANO
COPINI
Copini & Filhos Ltda.